
Mestská kolkárska liga
2018 – 2019

Výsledky zápasov 17 . kolo

ŠTVORKA KOLA Ďalšie kolo
P. Meno Družstvo Počet

1.

2.

3.

4.

Spolu

TABUĽKA PO 17. KOLE
P.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1. 2 11. 4 21. 6 31. 9

2. 2 12. 16 22. 6 32. 10

3. 3 13. 6 23. 8 33. 10

4. 5 14. 6 24. 8 34. 12

5. 5 15. 6 25. 8 35. 12

6. 4 16. 5 26. 8 36. 14

7. 5 17. 7 27. 8 37.

8. 3 18. 6 28. 9 38.

9. 4 19. 6 29. 9 39.

10. 5 20. 7 30. 8 40.

koly priemer V tabuľke sú zaradení hráči, ktorí majú odohraných aspoň polovicu zápasov z doteraz odohratých kôl

chyby priemer

KKZ-dorast

Viga

ZSE

MsU

Emtriver 

207,3Gažovičová Dagmar

83116

16

Enel

KKZ

No Name

Vavro 

Harnátková Sára

Vavrová Michaela

660

804 731

Nemček Jaroslav

TOP - 40

217,3

195,4

194,8

175,3

Gregor Vladimír

Fabian Marián

Schraibenraifenova Janka

Záturová Dominika

Keblovská Monika

222,9

219,5Jančičeková Adela

Zdzieblová Ivana

234,6

231,7

231,5

227,1

225,2

224,7

217,6

224,6

Búda Vladimír 236,3

Búda Roman 235,8

Rafajdus Ivan 234,8

242,9

Moravčík Timotej 242,8

Horvath 242,7

Petrovičová Helena 236,4

251,8

251,3

250,2

Gajdoš Marek 248,9

Mlyneková Petra 248,8

Ághová Iveta 247,1

Filip František

Gašparíková Jana

Černý Timotej

Mlynek Ivan

Galbavy Jaroslav

262,1

261,5

258,8

255,6

255,5

252,9

Miklovič Roman

Kusý Ludvík

Zátura Ondrej

Barek Milan

Vladovič Igor

Ratkovská Ľubica

Halás Pavol

272,1

968 397

951 414

Vrana Jozef

Mlyneková Jana 216,1

2

2

Andreánska Martina 

1024 256

969 521

16

14

938 481

946 437

34

24

22

22

0

5

6

6

0

0

0

0

9

10

1

1

0

0

0

0

17

12

11

11

8

7MSU

No Name

KKZ-dorast

17

17

17

17

Viga

KKZ

ZSE

Emtriver 

Enel

17

17

17

17

263

262

1068

ChybyPriemerBodyPrehryRemízyVýhry

16:00

17:00

18:00

Poč. zápasov

Mlyneková Jana

Barek Milan

Enel

19:00

274

269

217Moravčík Timotej 248 Černý Timotej 248 Búda Vladimír 248 Búda Roman

262Gašparíková Jana 245 Fabian Marián 192 Filip František 177 Miklovič Roman

ZSE 876 -85 961 Emtriver 20:00

Schraibenraifenova Janka244

Mlyneková Jana 269 Petrovičová Helena 250 Ághová Iveta 243 Mlyneková Petra 259

Ratkovská Ľubica 257 Andreánska Martina 198 Galbavy Jaroslav 237

Zátura Ondrej

Halás Pavol

Záturová Dominika

Horvath

MsU 936 -85 1021 KKZ

246 Barek Milan

Zdzieblová Ivana

263

Gajdoš Marek

806 -214 1020

Vladovič Igor

Vavro 

No Name Enel

226

Vavrová Michaela

Vrana Jozef 274 Šnajdarova Martina 237 Nemček Jaroslav

22. marec 2019

30. 03. 2019

206206 Keblovská Monika 196 Chalány Jaroslav 198

934KKZ-dorast -91

204 256 248

843 Viga

210 189236 208

16:00

KKZ

Enel

Družstvo

Miklovič Roman ZSE

Vrana Jozef

Harnátková Sára

17:00

18:00


